
ZARZĄDZENIE Nr 3373/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.12.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez 
właścicieli nieruchomości – druk nr 27

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez 
właścicieli nieruchomości – druk nr 27, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr «numer_aktu» 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia «data_podpisania» r.

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez 
właścicieli nieruchomości - druk nr 27

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525 ze zm.) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 
nieruchomości - druk nr 27, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku nr 3 Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne (Deklaracja DB) , w części E Wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi:

a. w kolumnie D tabeli wyrażenie:
„ZBIÓRKA SELEKTYWNA (dotyczy zaznaczonej opcji 33.1)”
zastępuje się wyrażeniem:
„ZBIÓRKA SELEKTYWNA (dotyczy zaznaczonej opcji 62.1)”;

b. w kolumnie E tabeli wyrażenie:
„ZBIÓRKA NIESELEKTYWNA (dotyczy zaznaczonej opcji 33.2)”
zastępuje się wyrażeniem:
„ZBIÓRKA NIESELEKTYWNA (dotyczy zaznaczonej opcji 62.2)”;

2) w Załączniku nr 4 Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Deklaracja DM), w części E 
Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

a. w kolumnie D tabeli wyrażenie:
„ZBIÓRKA SELEKTYWNA (dotyczy zaznaczonej opcji 33.1)”
zastępuje się wyrażeniem:
„ZBIÓRKA SELEKTYWNA (dotyczy zaznaczonej opcji 62.1)”;

b. w kolumnie E tabeli wyrażenie:
„ZBIÓRKA NIESELEKTYWNA (dotyczy zaznaczonej opcji 33.2)”
zastępuje się wyrażeniem:
„ZBIÓRKA NIESELEKTYWNA (dotyczy zaznaczonej opcji 62.2)”;



3) w Załączniku nr 6 Deklaracja o wysokości ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok dla właścicieli innych nieruchomości, 
niż zabudowane domkami letniskowymi, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe jedynie przez część roku (Deklaracja DR):

a. w części F - wysokość opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za rok (w okresie od 15 marca do 15 listopada):

i. liczbę 34 zastępuje się liczbą 63,
ii. liczbę 35 zastępuje się liczbą 64,

iii. liczbę 36 zastępuje się liczbą 65,
iv. liczbę 37 zastępuje się liczbą 66,
v. liczbę 38 zastępuje się liczbą 67;

b. w części G – podpis składającego deklarację:
i. liczbę 39 zastępuje się liczbą 68,

ii. liczbę 40 zastępuje się liczbą 69,
iii. liczbę 41 zastępuje się liczbą 70,
iv. liczbę 42 zastępuje się liczbą 71,
v. liczbę 43 zastępuje się liczbą 72,

vi. liczbę 44 zastępuje się liczbą 73;
c. w części I – adnotacje przyjmującego deklarację:

i. liczbę 45 zastępuje się liczbą 74,
ii. liczbę 46 zastępuje się liczbą 75,

iii. liczbę 47 zastępuje się liczbą 76.

UZASADNIENIE 

Wprowadzane niniejszą autopoprawką zmiany mają na celu skorygowanie 
oczywistych pomyłek pisarskich dotyczących:
1. prawidłowego odwołania się do komórki pozwalającej zadeklarować sposób zbierania 

odpadów komunalnych w deklaracjach:
1.1. o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne - deklaracja "DB” – zmiana dotyczy kolumny D i kolumny E w tabeli 
w części E deklaracji DB w Załączniku nr 3,

1.2.  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne - deklaracja "DM" – zmiana dotyczy kolumny D 
i kolumny E w tabeli w części E deklaracji DM w Załączniku nr 4;

2. prawidłowej numeracji pól w deklaracji o wysokości ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok dla właścicieli innych nieruchomości, niż 
zabudowane domkami letniskowymi, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe jedynie przez część roku - deklaracja "DR" - zmiany dotyczą deklaracji 



DR w Załączniku nr 6 w częściach:
2.1. F – wysokość opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 

(w okresie od 15 marca do 15 listopada),
2.2. G – podpis składającego deklarację,
2.3. I – adnotacje przyjmującego deklarację.


